2024 年 9月 11 日

お客様各位

株式会社MOLDINO

価格改定のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、昨今、原材料・ 副資材・ 運送費用等の高騰、またそれらに起因するコストの上昇が続いてお

ります。今日まで自助努力を図ってまいりましたが、今後もサービス体制の向上、製品の安定供給を

継続するためには現行価格でのご提供が困難な状況であり、この度価格改定を実施する事といたし

ました。

諸般の事情をご賢察いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、弊社営業窓口にお問い合わせをお願い申し上げます。

敬具

―記―

１. ・ 価格改定詳細

（※1）9月 11 日現在の 11,752 アイテム

２. 実施時期

2024 年 12 月 2 日（月）弊社受注分より

以上

対象アイテム 改定率

全標準品（※1） 10％

特殊品 都度見積